Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 99»

(МБДОУ № 99)

«99-тй номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн  возиськись ужъюрт

(99-тй номеро ШДМКВУ)

П Р И К А З

03.09.2024                                                                                                                № 122

Об утверждении

календарно-учебного графика,

учебного плана, расписания занятий,

календарного плана воспитательной работы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012№273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» ст. 28, приказов Министерства

образования и науки Российской Федерации, от 30.08.2013 № 1014 « Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, от

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования», для организации

воспитательно-образовательной работы в 2024 – 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарно-учебный график на 2024 – 2025 учебный год.

2. Утвердить учебный план на 2024 – 2025 учебный год

3. Утвердить расписание занятий на 2024 – 2025 учебный год

4. Утвердить календарный план воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный

год

5. Специалисту ответственному за размещение информации на сайте в сети

интернет А.Р. Лекомцевой, разместить все утвержденные документы.

6. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

и.о.заведующего                                                                                        А.Р.Лекомцева

		2024-09-06T09:38:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 99"